
ZARZĄDZENIE NR 84/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządze gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się Ochotniczej Straży Pożarnej w Makowiskach nieodpłatnie środek twały 
o niżej określonych cechach:

1. Samochód pożarniczy Star 266.

§ 2. Przekazuje się Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowych Gajęcicach nieodpłatnie środek 
trwały o niżej określonych cechach:

1. Samochód pożarniczy Star 244.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi w Referacie Spraw Obywatleskich 
w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: B39DCD23-F5E5-4C2F-9253-F576B8C98EA0. Podpisany Strona 1 z 1




